
        Триглав Осигурување Живот АД  
        бул. 8-ми Септември бр. 18 кат 2 
        1000 Скопје 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПРИЈАВА НА ШТЕТА 

 

РИЗИКО ОСИГУРУВАЊЕ НА ЖИВОТОТ ВО СЛУЧАЈ НА СМРТ НА ОСИГУРЕНИКОТ 

 

 

Основна документација 

Потребната документација која се поднесува од корисникот на осигурување, се содржи од: 

- оригинал полиса за осигурување на живот;  

- копија од лична карта на корисникот; 

- копија од трансакциската сметка на корисникот;  

- извод од матична книга на умрени;  

- медицинска документација со која се потврдува смрт на осигуреникот;  

- исправа со која се потврдува причината за смрт на осигуреникот;  

- потврда од лекар кој последен го лечел починатиот со наведување на причината за смрт на 

осигуреникот;  

- правосилно решение за наследување, ако корисниците на полисата се одредени за законски 

наследници;  

- доказ за сродство; 

- согласност за обработка на личните податоци; 

- изјава за носител на јавна функција. 

 

Дополнителна документација 

Друштвото може да побара и дополнителни докази кои се 

потребни за утврдување на правото на исплата. 

 

 


